Уведомление
                    О проведении очередного общего собрания СНТ «Заря»
                                     форма голосования: очно-заочная
                                 Инициатор собрания правление СНТ «Заря».

Очная часть голосования:
состоится 16 марта 2025 года в 10:00 по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, 35.
Регистрация участников собрания очной части начинается в 9:30 (1 этаж, холл)
Заочная часть голосования:
Состоится с 26 февраля 2025 г. по 15 марта 2025 года.

Адрес места ознакомления с информацией о собрании: СНТ «Заря». здание правления,
х.Нижнетемерницкий, Щепкинского с.п., Аксайского р-н, Ростовской обл.
сайт: http//зарящепкин.рф

Адрес приема бюллетеней для заочного голосования с решением членов СНТ «Заря»
по вопросам, поставленным на голосование: х.Нижнетемерницкий, Щепкинского с.п.,
Аксайского р-н, Ростовской обл., здание администрации. СНТ «Заря», e-mail:
snt_zarya61@mail.ru, WhatsApp +7(961)330-79-22 или любым удобным способом.

                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор председателя собрания
2. Выбор секретаря собрания;
3. Выбор счетной комиссии.
4. Отчет Председателя СНТ «Заря» за 2024год;
5. Отчет ревизионной комиссии за 2024год;
6. Проект сметы на 2025 год
7. Утверждение сметы расходов на 2025г.

Администрация СНТ «Заря»